

# SOTTOCOSTO

\*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO ALL' 8 FEBBRAIO 2025

# INTERSPAR



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

100% POMODORI ITALIANI

700G

PASSATA DI POMODORO MUTTI 700G

0,95

27.400 PZ\*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

250G

PASTRA FRESCA RIPIENA RANA SFOGLIAVELO/ DUETTO VARI TIPI 250G

1,79

14.000 PZ\*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

290G

KINDER COLAZIONE PIÙ X10 290G

MASSIMO 2 PEZZI AL GIORNO

1,99

30.500 PZ\*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

950G

5,49

8.500 PZ\*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

CARTA IGIENICA SCOTTONELLE 12 ROTOLI

3,78

10.000 PZ\*

NUTELLA FERRERO 950G

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 30 GENNAIO ALL' 8 FEBBRAIO 2025  
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**10 EURO DI BUONO SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**9 - 10 - 11 - 12 FEBBRAIO 2025**

su una spesa minima di 45€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**Volantine Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)





# SOTTO COSTO

\*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



1KG

BISCOTTI  
PAN DI STELLE  
1KG

3,99

2.000 PZ\*



SPECIAL K  
KELLOGG'S  
225+75G

1,75

1.600 PZ\*



240G

CROISSANT  
CLASSICO  
BAULI  
X6 240G

1,39

2.100 PZ\*



430G

PAN CARRÈ  
MULINO BIANCO  
24 FETTE  
430G

0,78

11.000 PZ\*



70G X5

TONNO IN  
OLIO DI OLIVA  
MARE APERTO  
70G X5

3,79

3.000 PZ\*



1KG

RISO  
GALLO BLOND  
RISOTTI  
1KG

1,79

1.100 PZ\*



500G

PASTA DI SEMOLA  
BARILLA  
FORMATI CLASSICI  
500G

0,69

35.000 PZ\*



125G X8

YOGURT ACTIVA  
GUSTI ASSORTITI  
125G X8

2,49

2.400 PZ\*



1L

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
PARMALAT  
BRIK 1L

0,95

20.000 PZ\*





# SOTTOCOSTO

\*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

**350 G**PHILADELPHIA  
CLASSICA  
350G**2,49**

4.000 PZ\*

**850 G**GALBANINO  
GALBANI  
850G**6,79**

4.000 PZ\*

**571 G**SOTTILETTE  
CLASSICHE  
571G**3,29**

3.100 PZ\*

PIZZA  
RISTORANTE  
CAMEO  
VARI TIPI  
DA 310G  
A 365G**1,89**

2.600 PZ\*

**240 G**FILETTI DI MERLUZZO  
CROCCANTI FROSTA  
VARI TIPI  
240G**1,99**

3.300 PZ\*

**1KG**MINISTRONE  
TRADIZIONE  
FINDUS  
1KG**2,49**

3.100 PZ\*

**1KG**PISELLI FINI  
DESPAR  
1KG**1,79**

2.100 PZ\*

**360 G**FILETTI DI  
MERLUZZO  
FINDUS  
360G**4,79**

2.500 PZ\*

**2L X6**ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
VERA  
2L X6**1,56**

10.000 PZ\*





# SOTTOCOSTO

\*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'



70CL

VECCHIO  
AMARO  
DEL CAPO  
CAFFO  
70CL

8,99

6.000 PZ\*



1,5L X4

BIBITA  
PEPSI COLA  
REGULAR  
1,5L X4

3,99

3.000 PZ\*



33CL X3

BIRRA  
HEINEKEN  
33CL X3

2,29

8.000 PZ\*



1,75L

AMMORBIDENTE  
COCCOLINO  
VARI TIPI  
76 LAVAGGI  
1,75L

3,49

5.500 PZ\*



95 MISURINI

DETERSIVO  
DIXAN  
IN POLVERE  
95 MISURINI

13,90

550 PZ\*



850ML X3

DETERSIVO  
LIQUIDO PIATTI  
NELSEN  
850ML X3

3,89

6.500 PZ\*



5L

CANDEGGINA  
REGOLARE  
ACE  
5L

2,59

7.000 PZ\*



DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
ACE  
VARI TIPI  
21 LAVAGGI

2,58

6.000 PZ\*



PANNOLINI/  
MUTANDINO  
PAMPER  
BABY DRY  
VARIE MISURE

4,59

3.300 PZ\*





# SOTTO COSTO

\*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ASSORBENTI  
LINES SETA ULTRA  
NOTTE X20/  
LUNGO X22/  
CON ALI X28

**3,68**

2.300 PZ\*



BAGNO  
SCHIUMA  
NEUTRO  
ROBERTS/  
BOROTALCO  
VARI TIPI  
450ML

**1,55**

5.000 PZ\*



PATÈ SCOTTY  
CON AGNELLO  
E POLLO/  
MANZO E POLLO  
300G

**0,69**

3.200 PZ\*



CIBO PER GATTI  
FELIX SENSATIONS  
PURINA  
VARI TIPI  
85G X4

**1,69**

1.800 PZ\*



CIBO PER GATTI  
GOURMET GOLD  
PURINA  
VARI TIPI  
85G X4

**2,19**

2.700 PZ\*



CROCCHETTE  
MANZO  
SCOTTY  
10KG

**8,99**

100 PZ\*



TV LED 32" HD  
SMART VIDAA,  
FRAMELESS

**129,90**

100 PZ\*



BOX  
CONTENITORE  
CON RUOTE 50L  
57X39X32H

**4,99**

1.500 PZ\*



FRIGGITRICE  
AD ARIA  
DIGITALE  
8L/1800W  
DPM

**49,90**

200 PZ\*

dpm  
dal 1998





## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



VINI CRIFO  
DOC/DOP/IGP  
VARI TIPI  
75CL

**3,49**  
4,65€/LT



Il Parmigiano Reggiano è un formaggio 100% naturale composto per il 30% da acqua e per ben il 70% da sostanze nutritive.

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
700G

**11,90**  
AL PEZZO



CACIOTTA AL  
PISTACCHIO  
ZAPPALÀ

**1,59**  
ALL'ETTO



MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA  
VASCHETTA DA 800G

**7,90**  
ALPEZZO



MOZZARELLA  
DI BUFALA  
CAMPANA DOP  
FREEFROM  
200G

**2,89**  
ALPEZZO



GORGONZOLA &  
MASCARPONE SANTI  
QUATTOROSE

**1,29**  
ALL'ETTO



EMMENTAL  
FRANCESE  
PRESIDENT

**0,99**  
ALL'ETTO



ROBIOLA  
OSELLA

**1,29**  
ALL'ETTO



PECORINO  
FRESCO  
PIENTINO

**1,69**  
ALL'ETTO





## — LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



VINI  
CHIARLI  
VARI TIPI  
1,5L

**4,49**  
2,99€/LT



BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
IGP VALTELLINA  
DESPAR

**2,99**  
ALL'ETTO



MORTADELLA FAVOLA  
IN COTENNA  
CON/SENZA PISTACCHIO

**1,49**  
ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO  
FIORDICOTTO  
FIORUCCI

**1,29**  
ALL'ETTO



SALAME  
GOLFETTA

**1,89**  
ALL'ETTO



FESA DI TACCHINO  
ARROSTO AMADORI

**0,99**  
ALL'ETTO



SALAME  
NAPOLI  
DESPAR

**1,39**  
ALL'ETTO



PANCETTA  
ARROTOLATA  
AL PEPE NERO  
VILLANI

**1,89**  
ALL'ETTO





— DAI —  
**MIGLIORI**  
**ALLEVAMENTI**

**Trionfo di gusto**

La nostra selezione di carni bovine, ovine,  
equine, suine e pollame di prima scelta.



VINO  
PRIMITIVO  
FEUDO  
MONACI IGT  
75CL

**5,59**  
745€/LT



Qualità e sicurezza  
in 4 passi

FUSI/  
SOVRACOSCE  
DI POLLO  
PASSO DOPO  
PASSO

**4,49**  
ALKG



La marinatura è sempre un'ottima opzione per questa tipologia di carne, soprattutto se si parla di lunghe cotture; utilizzare elementi acidi, come agrumi, aceto o vino, che rendono la carne morbida e succulenta.

ENTRECOTE  
DI SUINO

**8,90**  
ALKG



STRACCETTI  
DI BOVINO

**13,90**  
ALKG



FETTINE SOTTILISSIME  
DI BOVINO ADULTO

**15,90**  
ALKG



TAGLIATA  
DI BOVINO  
AL PEPE VERDE

**15,90**  
ALKG



FETTINE SCELTISSIME  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM

**14,90**  
ALKG



COTOLETTE  
DI POLLO  
DESPAR  
400G

**1,99**  
ALPEZZO



HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI  
160G

**0,99**  
ALPEZZO





## I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta  
selezione dei fornitori, per il massimo  
della freschezza e della qualità.

## Arance rosse per la Ricerca

Dai valore alle tue scelte.

Dal 27 gennaio, scegliendo le nostre arance rosse,  
noi doniamo 50 centesimi a Fondazione AIRC,  
tu fai un gesto concreto per sostenere la ricerca.



ARANCE ROSSE  
PER LA RICERCA  
"AIRC"  
RETE DA 2,5KG

**3,59**  
ALPEZZO

DESPAR  
EUROSPAR  
INTERSPAR



*San Valentino*

Per un dolce fatto con amore



FRAGOLE  
CONFEZIONE  
DA 500G  
**3,99**  
ALPEZZO

PINK LADY  
VARIETÀ  
CRIPPS PINK  
**2,49**  
ALKG



MELE FUJI/GOLDEN/  
RED DELICIOUS  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 750G  
**1,49**  
ALPEZZO

POMODORI  
DATTERINI ROSSI  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 400G  
**2,39**  
ALPEZZO



BROCCOLETTI  
CONFEZIONE  
SAVAFRESCHEZZA  
500G  
**0,99**  
ALPEZZO

PATATE  
SELENELLA  
RETE DA  
1,25KG  
**2,39**  
ALPEZZO



NOCI  
**4,99**  
ALKG



CUOR DI  
LATTUGA  
ORTOROMI  
160G  
**1,39**  
ALPEZZO



SPINACI/  
BIETOLE E ERBETTE  
DESPAR  
500G  
**1,89**  
ALPEZZO



GRAN MIX RUCOLA  
100G/CARTA  
DELLE INSALATE  
120G BONDUELLE  
**0,99**  
ALPEZZO



POLENTA  
CON FUNGHI/  
GORGONZOLA  
DIMMIDISI  
350G  
**2,99**  
ALPEZZO



**DESPAR**   
**PREMIUM**

# L'eccellenza del gusto



**FORMAGGIO  
DI CAPRA  
A CROSTA FIORITA  
DESPAR PREMIUM**

**1,99**  
ALL'ETTO



**CACIOCAVALLO  
IRPINO  
STAGIONATO  
IN GROTTA  
DESPAR  
PREMIUM**

**2,19**  
ALL'ETTO



**MORTADELLA  
DI CINGHIALE  
DESPAR  
PREMIUM  
LIMITED  
EDITION**

**1,59**  
ALL'ETTO



**PROSCIUTTO  
DI PARMA  
CON/  
SENZ' OSSO  
DESPAR  
PREMIUM**

**2,99**  
ALL'ETTO



**MANGO  
DESPAR  
PREMIUM  
380G**

**1,79**  
AL PEZZO



**AVOCADO  
HASS  
DESPAR  
PREMIUM  
200G**

**1,79**  
AL PEZZO



**SPECK STAGIONATO  
DESPAR PREMIUM  
100G**

**2,49**  
24,90 €/Kg



**STROLGHINO  
A FETTE  
DESPAR  
PREMIUM  
50G**

**1,89**  
37,80 €/Kg



**DESPAR**  
PREMIUM

## L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



**CECI BIANCO/  
NERO DELLA  
MURGIA DESPAR  
PREMIUM  
350g**  
**1,59**  
4,54 €/Kg



**FAGIOLI  
STREGONI  
DEL  
PIEMONTE  
DESPAR  
PREMIUM  
350G**  
**1,79**  
5,11 €/Kg



**LENTICCHIE  
DELL'UMBRIA  
DESPAR  
PREMIUM  
350G**  
**2,99**  
8,54 €/Kg



**LENTICCHIE  
DI ALTAMURA  
IGP DESPAR  
PREMIUM  
350G**  
**1,59**  
4,54 €/Kg



**GUANCIALE  
DI PURO SUINO  
PETALI  
DESPAR PREMIUM  
100G**  
**2,19**  
21,90 €/Kg



**BEVANDA BIO  
LIME E ZENZERO/  
POMPELMO  
DESPAR PREMIUM  
50CL**

**1,99**



**PIADE FRESCHE  
ARTIGIANALI  
DESPAR PREMIUM  
X3PZ 360G**  
**2,19**  
6,08 €/Kg



**GNOCCHI/CHICCHE  
DI PATATE FRESCHE  
DESPAR PREMIUM  
400G**  
**1,49**  
3,73 €/Kg



Lavorato fresco, mai congelato e affumicato lentamente con legno di faggio. Naturalmente ricco di Omega 3

**SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
DESPAR  
PREMIUM  
200G**  
**7,90**  
39,50 €/Kg



Lavorato fresco, mai congelato e affumicato lentamente con legno di faggio. Naturalmente ricco di Omega 3

**FILETTO DI SALMONE  
SCOZZESE AFFUMICATO  
DESPAR PREMIUM  
170G**  
**8,39**  
49,35 €/Kg



**NETTARE IN VETRO  
VARI GUSTI  
DESPAR PREMIUM  
20CL**

senza zuccheri aggiunti  
• contiene naturalmente  
zuccheri della frutta

**1,99**





RISOTTO  
AI FUNGHI PORCINI/  
ALLO ZAFFERANO  
DESPAR PREMIUM  
270G

**3,49**  
12,93 €/Kg



SOUFFLE  
AL CIOCCOLATO  
DESPAR PREMIUM  
200G

**2,99**  
14,95 €/Kg



CODE DI GAMBERI  
ARGENTINI  
DESPAR PREMIUM  
300G

**6,90**  
23,00 €/Kg



## L'eccellenza del gusto

Despar Premium  
è il frutto di  
un'accurata  
selezione di **eccellenze  
culinarie italiane**,  
tra cui tanti sapori unici  
riconosciuti DOP e IGP,  
e diverse **specialità  
dal mondo**.

tostatura lenta



CAFFÈ  
TOSTATO  
MACINATO  
DESPAR  
PREMIUM  
250G

**3,79**  
15,18 €/Kg



BISCOTTI DI PASTA  
FROLLA SHORTBREAD  
DESPAR PREMIUM  
150G

**1,49**  
9,93 €/Kg



BISCOTTI DI FARRO  
CON UVETTA/CON  
MELA E CANNELLA  
DESPAR PREMIUM  
200G

**2,49**  
12,45 €/Kg



MIELE  
DI BOSCO  
DESPAR  
PREMIUM  
300G

**3,49**  
11,63 €/Kg



BACI DI DAMA  
DESPAR  
PREMIUM  
200G

**2,99**  
14,95 €/Kg



100% arachidi

BURRO 100%  
DI ARACHIDI  
DESPAR  
PREMIUM

**2,29**



CREMA ALLE  
NOCCIOLE 30%  
DESPAR PREMIUM  
330G

**3,59**  
10,88 €/Kg



CONFETTURA EXTRA DI  
CILIEGIA/FRAGOLA/FICHI/  
MARMELLATA DI LIMONI/  
MANDARINO  
DESPAR PREMIUM  
340G

**1,79**  
5,26 €/Kg



CAFFÈ IN  
CAPSULE BOHEME  
DESPAR PREMIUM  
X100PZ

**12,99**



**DESPAR**  
PREMIUM

## L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



PASTA SECCA ALL'UOVO  
DESPAR PREMIUM  
VARI TIPI  
250G

**PRODOTTO ITALIANO**

**1,49**  
5,96 €/Kg



con pomodori di Sicilia

SALSA PRONTA DI POMODORO DATTERINO/CILIEGINO PREMIUM 330G

**1,19**  
3,61 €/Kg



POMODORINI DATTERINI DESPAR PREMIUM 400G

**0,79**  
1,98 €/Kg



solo pomodori di Sicilia

PASSATA DI CILIEGINO GIALLO DESPAR PREMIUM 330G

**1,99**  
6,03 €/Kg



PESTO ALLA GENOVESE CON/SENZ'AGLIO DESPAR PREMIUM 190G

**2,19**  
11,53 €/Kg



in olio extra vergine di oliva

OLIVE TAGGIASCHE DENOCCIATE DESPAR PREMIUM 180G

**3,99**  
22,17 €/Kg



POMODORI SECCHI DESPAR PREMIUM 280G

**1,99**  
7,11 €/Kg



GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP DESPAR PREMIUM 250ML

**1,69**  
6,76 €/Lt



FARINA DI "TIPO 1" DESPAR PREMIUM 1KG

**1,19**





INSALATONA  
AL POLLO  
PORZIONE DA 350G

**3,99**  
AL PEZZO



CARCIOFI  
RIPIENI

**1,89**  
AL LETTO



SALMONE  
AL FORNO

**2,90**  
AL LETTO



CALZONE  
NOSTRA  
PRODUZIONE

**1,69**  
AL PEZZO



MINI CROISSANT  
SALATI MIX

**1,69**  
AL LETTO



PANINI ALL'OLIO  
NOSTRA  
PRODUZIONE

**0,44**  
AL LETTO

Le trovi appena fritte  
dopo le 18.00



CHELE DI  
GRANCHIO

**1,29**  
AL LETTO

Le trovi appena fritte  
dopo le 18.00



FIORI DI ZUCCA  
ALLA RICOTTA

**1,69**  
AL LETTO



DONUT PARTY  
55G

**0,69**  
AL PEZZO





Ogni giorno  
la freschezza  
del pesce appena pescato.



La nostra  
**PESCHERIA**



DESPAR  
PREMIUM

COZZE NERE  
LA CASTRENSE  
DESPAR  
PREMIUM  
RETE DA 1KG

**3,49**  
ALKG



ORATA DA  
ALLEVAMENTO  
400/600G

**7,90**  
ALKG

IN ABBINAMENTO



SPUMANTE  
VECCHIA  
MODENA  
CHARDONNAY  
BRUT  
75CL

**3,99**  
532€ / LT



MAZZANCOLLE  
TROPICALI  
DECONGELATE

**11,90**  
ALKG



FILONE TONNO  
A PINNE GIALLE  
DECONGELATO

**18,90**  
ALKG



FILETTI  
SALINATI  
BROSME  
400/70

**9,90**  
ALKG



SEPIE

**11,90**  
ALKG



FILETTO DI PESCE  
PERSICO AFRICANO

**12,90**  
ALKG



SPUMANTE  
PROSECCO  
DOC  
LA GIOIOSA  
ROSÈ  
75CL

**5,99**  
799€ / LT





# San Valentino

...un dolce pensiero d'amore!



SCATOLA  
A CUORE  
FERRERO  
ROCHER  
X9 150G

**6,99**  
46,60 €/KG



SCATOLA  
A CUORE  
RAFFAELLO  
X9 140G

**6,99**  
49,93 €/KG



SCATOLA  
A CUORE  
MON CHERI  
X9 147G

**6,99**  
47,55 €/KG



SCATOLA  
A CUORE  
BOERO  
SELECTION  
BRIDGERTON  
WITOR'S  
115G

**5,99**  
52,09 €/KG



SCATOLA A CUORE  
LINDOR PISTACCHIO/  
FONDATE/LATTE  
82/96G

**6,69**



SCATOLA DI  
CIOCCOLATINI  
A CUORE  
LINDT LINDOR  
CLASSICI/  
ASSORTITI  
178G

**12,90**  
72,47 €/KG



BACI PERUGINA  
CAMELLATO/  
ACTIVATION/  
FONDENTISSIMO  
100G

**6,99**  
69,90 €/KG



SCATOLA A CUORE  
BACI PERUGINA  
FONDATE  
100G

**6,99**  
69,90 €/KG



MAXI CUORE  
BACI PERUGINA  
CLASSICO/  
ASSORTITO  
150G

**10,90**  
72,67 €/KG



BACI PERUGINA  
FONDATE  
TUBO DA 125G

**6,99**  
55,92 €/KG





# San Valentino

...un dolce pensiero d'amore!



CUORE DI  
CIOCCOLATO  
AL LATTE BAULI  
GRANDI FIRME  
LUI/LEI  
200G

**11,90**



MIMOSA  
CON  
CUORICINI  
AL LATTE  
48G

**4,29**  
89,38 €/KG



PELUCHE  
GIRAFFA  
LINDOR  
100G

**16,90**  
169,00 €/KG



CIOCCOLATINI  
A CUORE  
LINDT LINDOR  
AL LATTE/  
FONDENTE 70%  
55G

**4,59**  
83,45 €/KG



TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
LINDT LINDOR  
VARI TIPI  
100G

**2,29**  
22,90 €/KG



PRALINE  
LINDT LINDOR  
VARI TIPI  
200G

**5,99**  
29,95 €/KG



TAZZA IN  
CERAMICA  
FOR YOU  
CON  
CIOCCOLATINI  
AL LATTE  
100G

**5,29**  
52,90 €/KG



FOR YOU  
CUORE LATTA  
DOLCERIE  
VENEZIANE  
80G

**4,49**  
56,13 €/KG



CUORE DI  
CIOCCOLATO  
FONDENTE  
FOR YOU  
130G

**4,89**  
37,62 €/KG



BOUQUET  
FOR YOU  
CUORICINI  
AL LATTE/  
FONDENTE  
80G

**5,99**  
74,88 €/KG



Idea regalo per  
San Valentino

ORCHIDEA  
SAN VALENTINO  
VASO 12CM

**7,99**  
AL PEZZO





I FRESCHI



PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
SNACK  
PARMAREGGIO  
20G X5

**1,99**  
19,90 €/KG



GRANA PADANO  
GRATTUGIATO  
SORESINA  
100G

**1,59**  
15,90 €/KG



MOZZARELLA  
OGGI PUOI  
GRANAROLO  
100G X3

**2,39**  
7,97 €/KG



PESTO/SUGO  
FRESCO  
GIOVANNI RANA  
VARI TIPI  
DA 140G A 225G

**1,99**



SALSICCIA  
DOLCE/PICCANTE  
AFFETTATA  
STORIE DI GUSTO  
100G

**1,99**  
ALPEZZO

COLAZIONE E MERENDA



CEREALI  
KELLOGG'S  
CHOCO KRAVE/  
COCO POPS  
VARI TIPI  
330/410G

**2,99**



WAFER  
LOACKER  
VARI TIPI  
45G X5

**2,99**  
13,29 €/KG



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  
RITTER SPORT  
VARI TIPI  
100G

**1,39**  
13,90 €/KG



BLOCCO DI CIOCCOLATO  
FONDENTE 55%/LATTE  
KNAM  
200G

**2,99**  
14,95 €/KG



BLOCCO DI CIOCCOLATO  
FONDENTE/LATTE  
KNAM  
400G

**5,99**  
14,98 €/KG



TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
NOVI  
VARI TIPI  
130G

**2,19**  
16,85 €/KG



PESTO  
BARILLA  
VARI TIPI  
190G**1,99**  
1,047 €/KGPOLPA  
DI POMODORO  
DESPAR  
400G X3**1,49**  
1,24 €/KGLEGUMI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
580G**1,49**  
1,257 €/KGMAYONNAISE  
KRAFT  
185ML**1,19**  
6,43 €/LTTONNO NOSTROMO  
LEGGERO 60G X3/  
AL NATURALE  
70G X2 +1**2,59**CIPSTER SAIWA  
THE ORIGINAL  
6 BUSTINE  
132G**2,19**  
16,59 €/KGPATATINE  
SAN CARLO  
CLASSICHE  
300G**2,49**  
8,30 €/KGBIBITE  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
1,5L**0,69**  
0,46 €/LTAPERITIVO DESPAR  
ROSSO/BIANCO/BIONDO  
10CL X6**1,59**  
0,27 €/LTBIRRA  
ICHNUSA  
66CL**1,49**  
2,26 €/LTVINO DA TAVOLA  
BRICK TAVERNELLO  
BIANCO/ROSSO  
25CL X3**1,49**  
1,99 €/LTSCOPRI LE DOPPIO MALTO  
DAL GUSTO INTENSOBIRRA  
BAVARIA 8.6  
VARI TIPI  
50CL**1,49**  
1,298 €/LTINTENSA  
PER  
NATURA

BEVI RESPONSABILMENTE



# Grande Concorso

Fino al 4 marzo 2025 acquista i prodotti firmati Despar e gioca lo scontrino. Fai una spesa di almeno 15 € con 1 prodotto a marchio Despar e scopri SUBITO se hai vinto uno dei premi in palio! Partecipa al concorso su [festeggiacondespar.desparitalia.it](https://festeggiacondespar.desparitalia.it)



iniziativa valida esclusivamente per l'Italia

Non hai vinto? Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrazione finale\* di una **super spesa da 4.500 €**

Concorso promosso dal Consorzio Despar Italia dal 05/02 al 04/03/25. Estrazione Fiat entro il 15/04/25. Montepremi complessivo € 137.755. Il premio Gift Card digitale o Carnet cartaceo composto da 5 buoni da € 10 sarà assegnato in funzione del PdV selezionato in fase di registrazione. Maggiori informazioni sulla ripartizione del montepremi, punti vendita aderenti e regolamento completo su [festeggiacondespar.desparitalia.it](https://festeggiacondespar.desparitalia.it). I premi dello stesso tipo non sono cumulabili. Le immagini sono inserite solo a scopo illustrativo. \*n. 6 Estrazioni meccanica "La mia Squadra del Cuore" entro il 31/03/25 che prevedono 1 premio dedicato a ciascuna Squadra. Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

# INTERSPAR



**MODUGNO** Via Papa Giovanni Paolo II, 1 (ex Auchan) • 080 9277971

**MELFI (PZ)** Viale Aldo Moro • 0972 238887

**LECCE** Via Lequile, 123 • 0832 097750

**TERLIZZI (BA)** Viale Aldo Moro • 080 8757118

Consulta i nostri orari sul sito [www.despar.com](https://www.despar.com)



Numero Verde  
**800-688513**

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Si accettano pagamenti con satispay solo nei punti vendita diretti Malora SpA SB



Servizio attivo solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SpA SB



Si accettano Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.







# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 30 GENNAIO ALL'8 FEBBRAIO 2025**

**INTERSPAR**



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

CATALOGO PREMI

**SEMPRE** *mia*

Una raccolta punti  
pensata sulla  
**SOSTENIBILITÀ**  
**MADE IN ITALY,**  
  
**ALTA QUALITÀ**  
**e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



**OMADA**  
MADE IN ITALY

**RISOLI**  
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

**PENSO FAL** *Love Planet*   
Think for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito [www.mydespar.it](http://www.mydespar.it)





## INTEGRALE E RICCHI DI FIBRE



BISCOTTI  
BUCANEVE  
DORIA  
CIOCCO  
INTEGRALE/  
MAXIGOCCE  
XL 300G

**1,59**  
5,30 €/KG



- ✓ ricche di vitamina E
- ✓ ricche di fibre

CAMILLE  
MULINO BIANCO  
X8 304G

**2,99**  
9,84 €/KG



- ✓ con Cioccolato fondente e farina integrale

GOCCIOLE  
INTEGRALI WILD  
PAVESI  
350G

**1,99**  
5,69 €/KG



CROISSANT  
BAULI  
7CEREALI/  
AL MIELE/  
INTEGRALE/  
SENZA  
LATTOSIO/  
SENZA  
ZUCCHERO  
DA 185G  
A 270G

**1,99**



- ✓ con frumento integrale
- ✓ ricche di fibre
- ✓ con vitamine B6, niacina, acido folico

BARRETTA  
SPECIAL K  
CIOCCOLATO&LATTE/  
FONDENTE/MIRTILLI  
ROSSI X6

**2,49**



- ✓ con grandi pugliesi
- ✓ con olio extra vergine di oliva
- ✓ lunga lievitazione e maturazione 24 ore

BASE  
PER PIZZA  
FRESCA  
INTEGRALE  
CHIARAZZO  
420G

**1,99**  
4,74 €/KG



PASTA FRESCA INTEGRALE  
CENTONI  
VARI TIPI  
400G

**1,39**  
3,48 €/KG



- ✓ fonte di fibre

PASTA SFOGLIA  
INTEGRALE  
BUITONI  
230G

**1,79**  
7,76 €/KG



PANE A FETTE  
MULINO BIANCO  
5CEREALI E SOIA/  
INTEGRALE  
400G

**1,19**  
2,98 €/KG





# INTEGRALE E RICCHI DI FIBRE



✓ ricche di fibre

CRACKER  
INTEGRALI  
MULINO  
BIANCO  
500G

**2,19**  
4,38 €/KG



PANE DAILY BREAD  
INTEGRALE CON AVENA  
500G/PROTEICO CON  
SEMI 250G/SEGALE  
INTEGRALE BIO 375G

**1,69**



✓ ricchi di fibre

TARALLI  
INTEGRALI  
FIORE  
DI PUGLIA  
35GX6 MPK

**1,19**  
5,67 €/KG



CRACKERS GALBUSERA  
RISO SU RISO INTEGRALI/  
PIÙ INTEGRALI  
380G

**2,49**  
6,55 €/KG



PIADINA  
INTEGRALE  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO  
DESPAR  
225G

**0,99**  
4,40 €/KG



PASTA  
INTEGRALE  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO  
DESPAR  
VARI TIPI  
500G

**0,89**  
1,78 €/KG



✓ fonte di fibre

RISO SCOTTI  
INTEGRALE  
10'  
1KG

**2,79**



TARALLINI  
STORIE DI GUSTO  
MULTICERALEI/  
GRANO ARSO/  
INTEGRALI  
350G

**2,19**  
6,26 €/KG



✓ 24 ore di lievitazione

✓ cotta su pietra  
in forno a legna

✓ con grano  
Senatore Cappelli

PIZZA  
MARGHERITA  
INTEGRALE  
LE STAGIONI  
D'ITALIA  
350G

**2,49**  
7,11 €/KG



# Il piacere di una pausa

*Dal fascino "retro" ma dal design ancora più accattivante, la Baby Frog è pratica, funzionale, affidabile, e soprattutto facile da trasportare e dai bassi consumi energetici.*



MACCHINA PER  
CAFFÈ IN CIALDE  
BABY FROG  
BIANCA/NERO/ROSSO

€ 119,00



La miscela di Crema e Gusto Forte unisce il meglio di tre continenti per un caffè forte e pieno, ideale per chi ama un gusto deciso.

CAFFÈ LAVAZZA  
CREMA E GUSTO  
ESPRESSO FORTE  
2500 X2

€ 13,18 al 60g  
6,59

Caffè 100% Arabica dolce ed aromatico proveniente dal Centro e Sud America per un espresso intenso, dal delicato profumo di frutta fresca e fiori di gelsomino che si fonde a caratteristiche note di cioccolato.



CAFFÈ LAVAZZA  
QUALITÀ ORO  
2500 X2

€ 21,80 al 60g  
10,90



FROLLINI AI CEREALI  
SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI\*  
DESPAR VITAL  
350G

€ 4,26 al 60g  
1,49



DOLCIFICANTE  
LIQUIDO ZERO  
ERIDANIA  
50ML

€ 2,29

Concedi ad ogni giorno la giusta dolcezza. L'alternativa allo zucchero che non ti fa rinunciare al gusto: senza aspartame, senza retrogusto.



CAFFETTIERA  
ESPRESSO ALU  
CALDO CAFFÈ  
3 TAZZE

€ 15,90



TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO EXTRA  
FONDENTE CON SCORZA  
DI ARANCIA  
DESPAR PREMIUM  
100G

€ 17,90 al 60g  
1,79

Cultura, passione e tradizione: sono i valori che Despar vuole trasmettere i prodotti della linea Premium. Il tutto nel pieno rispetto della tipicità dei prodotti e della tradizione dei metodi produttivi, a partire dalla ricerca e selezione delle materie prime. Despar Premium raccoglie eccellenze da ogni parte del mondo e prodotti italiani riconosciuti DOP e IGP: un vero e proprio viaggio all'insegna del gusto. Despar Premium: il mondo dove l'alta qualità alimentare incontra la buona tavola.



TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO  
DESPAR PREMIUM  
ECUADOR/MADAGASCAR  
100G

€ 14,90 al 60g  
1,59





CIALDE COMPOSTABILI  
BORBONE  
TÈ AL LIMONE/  
CAMOMILLA CON  
MELATONINA  
X18 PZ

€  
**3,99**



CIALDE BORBONE  
ESPRESSO D'ORZO  
X18 PZ

€  
**3,99**



# Il piacere di una pausa

Scopri la nostra selezione di prodotti pensata per la tua raccolta punti.



Scopri i prodotti di Omada, realizzati in parte con i residui del processo di lavorazione del caffè che vengono recuperati a fine ciclo. Combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono nuovo prodotto durevole e sostenibile.

valore di mercato 8,90€

**TAZZA CAFFÈ  
CON PIATTINO**  
Gratis con  
900 punti

oppure 450 punti  
+ 1,69€ contributo



valore di mercato 11,90€

**TAZZA CAPPUCCINO  
CON PIATTINO**  
Gratis con  
1.100 punti

oppure 500 punti  
+ 2,29€ contributo



valore di mercato 10,50€

**TAZZA  
MUG**  
Gratis con  
1.000 punti

oppure 500 punti  
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHIERA  
CON CUCCHIAIO**  
Gratis con  
900 punti

oppure 500 punti  
+ 1,90€ contributo



Una miscela piena e rotonda di selezionati chicchi di caffè Arabica e Robusta, caratterizzata dai sentori di legni pregiati e da un caratteristico retrogusto di caramello.

CAFFÈ  
LAVAZZA DEK  
GUSTO INTENSO  
250G

€  
**2,59**



Caffè torrefatto e finemente macinato, cremoso ed intenso dalla miscela corposa e profumata. Un macinato dal gusto pieno e deciso, per un caffè a casa tua buono come al bar.

CAFFÈ  
SPLENDID  
ESPRESSO BAR  
500G

€  
**6,29**

Truvia è il dolcificante di origine naturale estratto dalle foglie di stevia, con aggiunta di eritritolo e aromi naturali, ideale per addolcire bevande, frutta e dessert.



DOLCIFICANTE CON  
FOGLIE DI STEVIA  
TRUVIA ERIDANIA  
42 BUSTINE

€  
**2,29**



PRALINE  
AL CIOCCOLATO  
DESPAR  
VARI TIPI  
150G

€  
**2,49**

fino al 21 Settembre 2025  
Scopri di più su [www.despar.com](http://www.despar.com)



# Il piacere di una pausa

Despar Premium raccoglie eccellenze da ogni parte del mondo e prodotti italiani riconosciuti DOP e IGP: un vero e proprio viaggio all'insegna del gusto. Despar Premium: il mondo dove l'alta qualità alimentare incontra la buona tavola.



ORZO SOLUBILE  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO DESPAR  
120G

12,20 al Kg  
**1,49**



PREPARATO  
CAFFÈ E GINSENG  
DA ZUCCHERARE  
DESPAR  
200G

11,45 al Kg  
**2,29**



CANTUCCINI IGP  
DESPAR  
PREMIUM  
200G

11,05 al Kg  
**1,79**



CAFFÈ IN CAPSULE  
STARBUCKS NESCAFÉ  
VANILLA MACCHIATO/  
CARAMEL  
X12 PZ

4,99



CAFFÈ  
SOLUBILE  
HAG  
VASETTO  
100G

39,00 al Kg  
**3,99**



CAFFELATTE  
NESCAFÉ  
100G

39,00 al Kg  
**3,99**



PASTICCERIA SECCA  
DESPAR PREMIUM  
FERRI DI CAVALLO/ AI FICHI/  
CON CIOCCOLATO/ GIANDUJA  
150G

10,00 al Kg  
**1,59**



OTTIMINI  
RIPIENI  
CIOCCOLATO/ NOCCIOLA  
DIVELLA  
300G

5,07 al Kg  
**1,79**

I biscotti Ottimini "i Ripieni" ti conquisteranno e non saprai resistere alla loro golosa tentazione! Nascondono al loro interno un tesoro tutto da scoprire e sono ideali in ogni momento della giornata.



TAZZONE  
JUMBO IN CERAMICA  
A RIGHE  
VARI COLORI  
CC530

3,90



✔ tostatura lenta



CAFFÈ TOSTATO  
MACINATO  
DESPAR  
PREMIUM  
250G

€ 17,56 al Kg  
**4,39**



CAFFÈ  
SUERTE NERO  
LAVAZZA  
X16

€  
**3,29**



MACCHINA  
PER IL CAFFÈ  
CIALDE/CAPS  
BIANCA/NERA/VIOLA

€  
**79,90**

Il caffè preferito dai napoletani:  
forte e corposo,  
dal gusto pieno e avvolgente.



CIALDE  
KIMBO MACINATO  
FRESCO  
X80

€  
**13,90**



CAPSULE  
IN ALLUMINIO  
CAFFÈ BORBONE  
VARI TIPI  
X10

€  
**2,69**

Che si tratti di Starbucks® tostatura chiara, tostatura media o tostatura scura, vale la pena esplorare la gamma di tostature del caffè Starbucks® per scoprire ciò che più si adatta ed entusiasma il tuo palato.



CAFFÈ IN CAPSULE  
STARBUCKS  
VARI TIPI  
X10 PZ

€  
**3,99**

✔ con nocciole italiane



CIOCCOLATINI  
ASSORTITI  
DESPAR  
150G

€ 21,27 al Kg  
**3,19**



CREMINO  
ALLA NOCCIOLA/  
GIANDUOTTO  
DESPAR  
PREMIUM  
100G

€ 26,90 al Kg  
**2,69**



CANDELA  
PROFUMATA  
100H  
VARI TIPI

€  
**9,90**



CANDELA PROFUMATA  
PICCOLA 25H  
VARIE PROFUMAZIONI

€  
**2,90**





la nostra  
**CANTINA**



VINO  
GEWÜRZTRAMINER  
DOC CAVIT  
75CL

**6,90**  
820 €/LT



VINO  
BAROLO DOCG  
VIGNAIA  
BAUDUCCO  
75CL

**16,90**  
2253 €/LT



VINO BRUNELLO  
DI MONTALCINO  
DOCG POGGIO  
RECECONI  
75CL

**19,90**  
2653 €/LT



VINO AMARONE  
DELLA  
VALPOLICELLA  
BOLLA  
DOCG  
75CL

**21,90**  
2920 €/LT



LIMONCINO  
RIVIERA 22°  
70CL

**4,99**  
713 €/LT



AMARO  
FANTASY  
ALLE ERBE  
BADIA  
70CL

**5,90**  
843 €/LT



WHISKY  
VAT 69  
70CL

**8,99**  
1284 €/LT



RUM  
KRAKEN  
70CL

**19,90**  
2843 €/LT



VECCHIA  
ROMAGNA  
ETICHETTA  
NERA 38°  
70CL

**11,90**  
1700 €/LT





YOGURT  
GRANAROLO  
VARI GUSTI  
125G X2

**0,69**  
276 €/KG



DESSERT/  
MOUSSE  
PROTEICO  
MULLER  
VARI TIPI  
200G

**1,29**  
645 €/KG



MUU MUU  
MINI CAMEO  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
50GX6

**1,99**  
663 €/KG



BEVANDA  
VEGETALE  
ALL'AVENA  
SENZA  
ZUCCHERI  
GRANAROLO  
IL

**1,89**



PANNA DA  
MONTARE  
HOPLÀ  
DI SOIA/  
DOLCE  
500ML

**1,79**  
358 €/LT



HUMMUS DI CECI NOA  
CLASSICO/ERBE/  
AVOCADO  
175G

**1,79**  
1023 €/KG

I FRESCHI



I PANATI FINDUS  
VARI TIPI  
DA 220 DA 270G

**3,99**



FAGIOLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
600G

**2,99**  
498 €/KG



PATATE STICK  
DA FRIGGERE  
DESPAR  
1KG

**1,99**



GAMBERI  
SGUSCIATI  
LA CIURMA  
200G

**3,19**  
1595 €/KG

I SURGELATI





CURA CASA



SGRASSATORE  
CHANTECLAIR  
VARI TIPI  
600 ML

**2,29**



ASCIUGATUTTO  
GIGANTE  
SCOTTEX  
2 ROTOLI

**2,29**



PROFUMATORE  
BUCATO  
DESPAR  
BLU/ROSA  
250ML

**2,99**



WC NET  
VARI TIPI  
700ML

**1,99**



TOVAGLIOLI  
SCELTA VERDE  
DESPAR  
1 VELO X250

**1,79**



DETERGENTE  
PAVIMENTI  
IGIENIZZANTE  
ACE VARI TIPI  
1L

**1,59**

CURA PERSONA



LACCA XME  
DESPAR  
EXTRAFORTE  
300ML

**1,59**



DETERGENTE  
INTIMO  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
250ML

**1,49**



SAPONE LIQUIDO  
DOVE  
CARE&PROTECT/  
ORIGINAL/  
FRESH TOUCH  
250ML

**1,59**



FAZZOLETTINI/KLEENEX  
SCOTTEX  
VARI TIPI

**1,49**



SHAMPOO  
250ML/  
BALSAMO 200ML  
GARNIER FRUCTIS  
VARI TIPI

**2,49**



GARNIER  
GOOD  
COLORAZIONE  
VARI TIPI

**9,90**





ANTICA FARMACIA - **NEUTRO ROBERTS** - H. ROBERTS & CO. - FIRENZE 1904

**Restituire,  
ogni giorno**

Scopri i prodotti con Puro Olio di Glicerina, studiato per restituire alla pelle la sua naturale idratazione e proteggerla ogni giorno.

CON PURO OLIO DI GLICERINA

**DEODORANTI  
NEUTRO ROBERTS  
ROLL ON 50ML/  
SPRAY 150ML/  
VAPO 75ML  
VARI TIPI**

**2,49**

**BAGNO SCHIUMA  
NEUTRO ROBERTS/  
BOROTALCO  
VARI TIPI  
450ML**

**1,55**  
5.000 PZ\*

SCHIUMA  
DA BARBA  
PRORASO  
RINFRESCANTE  
100ML

**1,29**



La scelta più completa  
per la rasatura.



SAPONE  
PRORASO  
DA BARBA  
CIOTOLA  
150ML

**2,19**



SCHIUMA  
DA BARBA  
PRORASO  
EUCALIPTO/  
PROTETTIVA/  
PELLI SENSIBILI  
400ML

**2,19**



**4,49**

BALSAMO/  
LOZIONE  
DOPOBARBA  
PRORASO  
100ML



DENTIFRICIO  
ORAL B  
VARI TIPI  
75ML

**2,49**



SPAZZOLINO  
ORAL B  
VARI TIPI

**1,99**



TESTINE ORAL-B  
SPIDERMAN/  
FROZEN  
X2

**8,90**



TESTINE  
ORAL-B  
CROSSACTION/  
3DWHITE/  
SENSITIVE X2

**11,90**



SPAZZOLINO  
ELETTRICO  
ORAL B  
VARI TIPI

**22,90**



FILO  
INTERDENTALE  
ORAL B  
CERATO  
50M

**2,99**



COLLUTORIO  
ORAL B  
DENTI E  
GENGIVE/  
FLUORINSE  
500ML

**2,89**

Acquista 15€ di prodotti Oral-B e

**VINCI**  
un voucher da  
**5.000€**

ogni mese, per il tuo viaggio da sogno!



VIAGGIA CON IL SORRISO





**dal 1870 ci sta a Cuore la vostra casa**

1€



20 MOLLETTE BUCATO

1€



5 SPUGNE CON  
ABRASIVO MULTIUSO

1€



2 SPIRALI  
IN ACCIAIO INOX

1€



3 PANNI SPUGNA

1€



PANNO MICROFIBRA  
SCAMOSCIATO

1€



PANNO MICROFIBRA  
VETRI - ANTIALONI

2€



STROFINACCIO ECOLOGICO  
COTONE - 40X60

2€



TAPPETO LAVELLO  
IN MICROFIBRA

2€



3 PANNI SPUGNA  
MICROFIBRA

2€



3 PANNI  
MICROFIBRA  
TRIPLA AZIONE

2€



PANNO PAVIMENTI  
SUPER ASSORBENTE

1€



MOP TNT

1€



SCOPA SIMONE  
CON MANICO

2€



SPAZZOLA RULLINO  
CON CUSTODIA

2€



STURALAVELLO  
CON MANICO METALLO





# PER LA TUA CASA



**AKAI**

FRIGO DA  
TAVOLO  
AKAI  
87L

**119,90**



didesse

MACCHINA  
CAFFÈ A CIALDE  
FROG AVORIO/  
BIANCO/NERO/  
ROSSO

**109,90**



dpm  
dal 1998

PIANO COTTURA  
AD INDUZIONE  
2000 WATT  
DPM

**39,90**



dpm  
dal 1998

TRITACARNE/  
PASSA POMODORO  
900 WATT  
DPM

**69,90**



vileda

STENDIBIANCHERIA  
BREZZA 100  
VILEDA

**14,90**



vileda

STENDINO  
VILEDA  
UNIVERSAL

**25,90**



gimi

ASSE DA  
STIRO GIMI  
JUNIOR  
114X33CM

**29,90**



RETE A 13 DOGHE  
NATI X DORMIRE

**59,00**



MATERASSO  
IN MEMORY  
FOAM

**119,00**



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Passata  
di pomodoro  
Despar  
400g

**0,89**  
€/pz



Pomodori pelati  
Despar  
400g x3

**1,59**  
€/pz



Tonno all'olio  
di oliva  
Despar  
140g x2

**3,29**  
€/etto



Mais dolce  
Despar  
150g x3

**2,59**  
€/pz



Crackers  
Despar  
salati/  
non salati/  
integrali  
500g

**1,59**  
€/pz



Cotolette di pollo  
Despar  
300g

**2,19**  
€/pz



Biscotti mini  
per cani  
Scotty  
Despar  
200g

**1,29**  
€/pz



Candeggina  
classica  
Despar  
1L

**0,90**  
€/pz



Assorbenti  
comfort notte  
XME Despar  
12 pezzi

**1,19**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Mozzarella di bufala  
campana DOP  
Despar  
200g

**2,79**  
€/pz



Feta greca DOP  
in cubetti  
Despar  
150g

**2,89**  
€/pz



Formaggio fuso  
a fette  
Filallegre Despar  
400g

**2,69**  
€/pz



Pecorino  
romano DOP  
Despar  
200g

**4,99**  
€/pz



Petto di pollo  
al forno  
Despar  
120g

**2,69**  
€/pz



Hamburger  
prosciutto cotto/  
prosciutto e mozzarella  
Despar  
75g x2

**1,79**  
€/pz



Pasta brisèe  
rotonda  
Despar  
230g

**1,29**  
€/pz



Margarina  
alleggerita  
Despar  
250g

**0,99**  
€/pz



Besciamella  
Despar  
200ml

**0,89**  
€/pz



Fette biscottate  
ai cereali  
Despar  
320g

**1,49**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo





TUTTO IL BUONO  
DEL FATTO IN CASA



GRAN RAGÙ  
STAR  
VARI TIPI  
180G X2

**2,99**  
831 c/ke

DADO STAR  
VARI TIPI  
X10 CUBI

**1,09**



PESTO STAR  
TIGULLIO  
VARI GUSTI  
185/190G

**2,19**

PROVA TIGULLIO ALLA GENOVESE  
E SCOPRI TUTTI I PESTI SPECIALI

# INTERSPAR



**MODUGNO** Via Papa Giovanni Paolo II, 1 (ex Auchan) • 080 9277971

**TERLIZZI (BA)** Viale Aldo Moro • 080 8757118

**LECCE** Via Lequile, 123 • 0832 097750

**MELFI (PZ)** Viale Aldo Moro • 0972 238887

Consulta i nostri orari sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Numero Verde  
**800-688513**

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Si accettano pagamenti  
con satispay solo nei punti vendita  
diretti Malora SpA SB



Servizio attivo solo nei  
punti vendita a gestione diretta  
Malora SpA SB



Si accettano  
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.